АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « °1<р » sfcL' 202 3* 'WW г. Кыштым

О внесении дополнения в административный
регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление разрешения на осуществление
условно разрешенного вида использования земельного
участка или объекта капитального строительства»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Предоставление разрешения на осуществление условно
разрешенного вида использования земельного участка или объекта
капитального строительства», утвержденный постановлением
администрации Кыштымского городского округа от 29.08.2022 г. № 1845,
следующее дополнение:

пункта 11 дополнить абзацем три следующего содержания:
«Предоставление муниципальной услуги в упреждающем (проактивном)

режиме не осуществляется.».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на портале Минюста

России «Нормативные правовые акты в Российской Федерации» (http://pravo-
minjust.ru, ййр://право-минюст.рф), а так же на официальном сайте
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
начальника Управления архитектуры и градостроительства администрации
Кыштымского городского округа Русак В.В.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа по капитальному
строительству Гурцкая Р.Р.

Глава Кыштымского городского округа Л.А. Шеболаева

Александровна
Дата: 2023-12-27
09:51:37

http://pravo-minjust.ru
http://pravo-minjust.ru